[image: image1.jpg]



РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

 ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	От 22 августа 2013 года
	р.п. Духовницкое


	№ 45/346


	О численности муниципальных служащих, работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений Духовницкого муниципального района и о фактических затратах на их денежное содержание за 2 квартал 2013 г.


В соответствии с частью 6 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Духовницкого муниципального района, Положением о бюджетной системе и бюджетном процессе Духовницкого муниципального района, районное Собрание Духовницкого муниципального района 

РЕШИЛО:

1.Принять к сведению информацию о численности муниципальных служащих, работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и о фактических затратах на их денежное содержание  по Духовницкому муниципальному району за 2 квартал 2013 года, согласно приложению.

2.Опубликовать данное решение в районной газете «Авангард».

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Духовницкого муниципального района Курякина В.И.

И.о. главы Духовницкого 

муниципального района


                     Т.А. Переверзева

Приложение

к решению районного Собрания Духовницкого муниципального района от 22.08.2013 года № 45/346

Сведения

о численности муниципальных служащих, работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и фактических затрат на их денежное содержание по Духовницкому муниципальному району 

за 2 квартал 2013 года

	Наименование


	Численность (чел), в том числе:
	Фактические затраты на денежное содержание 

(тыс.руб).

	
	всего
	Муници-пальные служа-щие
	Работники

осуществляющие  техническое 

обеспечение деятельности

органов местного самоуправ-ления
	Работники

муниципаль-

ных

учреждений
	Всего
	Муници-пальные 

служа-щие
	Работники

осуществляющие техническое

обеспечение деятельности

органов местного самоуправ-ления
	Работники

муници-пальных

учреждений 

	Администрация Духовницкого

муниципального

района
	57
	37
	20
	
	2529,5
	1973,7
	555,8
	

	Районное собрание

Духовницкого

муниципального

района
	5
	2
	3
	
	281,0
	197,1
	83,9
	

	Финансовое

управление

администрации

Духовницкого муниципального района
	14
	13
	1
	
	659,1
	636,7
	22,4
	

	Муниципальное

учреждение

«Централизованная бухгалтерия

органов местного самоуправле-ния»
	4
	
	4
	
	184,8
	
	184,8
	

	Управление

культуры и

кино
	132
	1
	
	131
	4518,7
	73,1
	
	4445,6

	Управление 

образования
	543
	1
	
	542
	21150,6
	59,5
	
	21091,1

	Всего
	755
	54
	28
	673
	29323,7
	2940,1
	846,9
	25536,7


Верно: Секретарь сорок пятого заседания

районного Собрания

Духовницкого муниципального района                               В.Н. Шапошников

